

Wojciech Pyrk
W



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do
spraw Pożytku Publicznego z dnia 24
października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Kowala
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Art. 4 ust. 1, pkt. 13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich w Rudzie Małej „Sąsiedzi” Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich KRAJOWY REJESTR KÓŁ GOPSPODYŃ WIEJSKICH: 1425070006 Adres siedziby: Ruda Mała 26b, 26-624 Kowala-Stępczyna, powiat radomski, woj. mazowieckie Adres e-mail: kgw-sasiedzi@o2.pl Numer telefonu: 695-324-904 Strona WWW: https://www.facebook.com/profile.php?id=61550574645695 Adres do korespondencji: Ruda Mała 29, 26—624 Kowala-Stępczyna, powiat radomski, woj. Mazowieckie	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Sasal, 695-324-904, kgw-sasiedzi@o2.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkanie sąsiedzkie „Lipcowe integracje”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	31.08.2025r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja zadania będzie polegała na organizacji rodzinnego integracyjnego spotkania sąsiedzkiego pod nazwą „Lipcowe integracje” dla mieszkańców Rudy Małej. Organizacja spotkania związana jest z uatrakcyjnieniem wakacji dla rodzin, które nie mają możliwości wyjazdu poza teren miejscowości. Spotkanie jest kontynuacją integracyjnych cykli spotkań wpisujących się w działalność statutową KGW. Celem spotkania będzie: – integracja mieszkańców Rudy Małej oraz wzmocnienie więzi wśród mieszkańców naszej miejscowości; – integracja członków Koła Gospodyń Wiejskich „Sąsiedzi”; – prezentacja działalności Koła; – nawiązanie nowych znajomości; – wzrost zaangażowania społeczności lokalnej w realizację inicjatyw na rzecz własnego otoczenia. Adresatami spotkania będą dzieci i mieszkańcy miejscowości Ruda Mała, członkowie Koła Gospodyń Wiejskich „Sąsiedzi” wraz z rodzinami. Uczestnicy imprezy zostaną poinformowani o źródle dofinansowania uzyskanym z budżetu Gminy Kowala. Spotkanie odbędzie się w plenerze na placu przy świetlicy przy OSP Ruda Mała podczas którego zaplanowano prezentację KGW – działalność, cele statutowe, pokaz zakupionych strojów, wspólne śpiewy biesiadne i tańce. Ponadto zaplanowano wiele bezpłatnych atrakcji dla całych rodzin m.in. dmuchana zjeżdżalnia, malowanie twarzy, balonowe zwierzątka, bańki mydlane, kolorowe warkoczki itp. Na potrzeby zajęć integracyjnych zostanie zaangażowana Pani Animatorka. Zostanie przygotowany poczęstunek – dania grillowe, przystawki, ciasta, ciepła kawa oraz herbata. Za bezpieczeństwo podczas wydarzenia odpowiedzialni będą druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzie Małej, którzy				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

jednocześnie aktywnie włączą się w przygotowania techniczne i logistyczne imprezy. Ich zaangażowanie obejmuje m.in.:

- pomoc w przygotowaniu terenu do imprezy plenerowej,
- rozstawienie namiotów, stołów oraz podestu do tańca,
- organizację i prowadzenie gier oraz zabaw zręcznościowych dla dzieci w trakcie festynu,
- wsparcie przy montażu i obsłudze atrakcji.

Dzięki ich niezawodności, zaangażowaniu i serdeczności każde wydarzenie organizowane w naszej miejscowości może liczyć na profesjonalne przygotowanie i radosną atmosferę. Ich obecność to nie tylko bezpieczeństwo – to także dowód na prawdziwą wspólnotę i sąsiedzką solidarność.

Zostaną przygotowane plakaty (zamieszczone na lokalnej tablicy ogłoszeń i sklepach), ulotki (rozprowadzone wśród mieszkańców przez członków KGW), zaproszenia dla lokalnych władz oraz informacje na portalach społecznościowych o realizacji przedsięwzięcia. Ponadto osobiście wśród sąsiadów będziemy promować inicjatywę kolejnego integracyjnego spotkania sąsiedzkiego skierowanego także do najmłodszych mieszkańców naszej miejscowości.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<i>Spotkanie integracyjne – 12.07.2025r.</i>	<i>1 spotkanie (l. osób - 60)</i>	<i>Dokumentacja fotograficzna, lista obecności, relacja na stronie internetowej</i>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

KGW w Rudzie Małej powstało w marcu 2023r. Naszą siedzibą jest Świetlica wiejska przy OSP Ruda Mała. W naszym Kole skupiamy zarówno gospodynie domowe jak i gospodarzy płci męskiej. Naszą specjalnością jest m.in. kultywowanie tradycji regionalnych naszego regionu głównie poprzez przyrządzanie potraw regionalnych. Do tej pory braliśmy dwukrotnie udział w Gminnych Dożynkach podczas których w 2023r. zajęliśmy III miejsce w Konkursie na najlepsze stoisko dożynkowe oraz otrzymaliśmy wyróżnienie w Konkursie wieńcowym.

Stoisko było przygotowywane wspólnie z aktywnymi mieszkańcami Rudy Małej. Członkowie Koła mocno zaangażowali się w przygotowanie dekoracji, potraw i ciast, które smakowały odwiedzającym nas uczestnikom dożynek. Nie zabrakło tańców i śpiewów przygrywanych harmonią oraz wymiany

doświadczeń z innymi Kołami Gospodyń Wiejskich z terenu naszej gminy. W październiku 2023r. KGW zorganizowało spotkanie integracyjne pn. „Jesienne integracje”, a w 2024r. zorganizowano kolejne spotkanie integrujące lokalną społeczność „Sierpniowe integracje” dofinansowane z budżetu Gminy Kowala.

Ponadto we współpracy z GOPS w Kowali-Stępocinie Koło zrealizowało projekt profilaktyczny w lokalnej społeczności, w ramach którego m.in. odbyły się warsztaty profilaktyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców Rudy Małej, w tym Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP Ruda Mała. Warsztaty były prowadzone przez specjalistę ds. profilaktyki z Punktu Konsultacyjno- Informacyjnego działającego przy GOPS Kowala-Stępocina, a ich tematyka obejmowała szeroko rozumianą profilaktykę uzależnień.

Chcemy cyklicznie rozszerzać naszą działalność o organizację imprez i różnych wydarzeń regionalnych, których celem będzie integracja lokalnej społeczności i promocja dziedzictwa kulinarnego naszego regionu. Obecnie w jego strukturach Koła działa 32 osoby w różnym wieku, a liczba członków systematycznie rośnie, co świadczy o dużym zainteresowaniu mieszkańców działalnością Koła.

Zasoby kadrowe stanowią członkowie naszego Koła, gdzie skupiamy osoby o różnych zdolnościach (kucharki, osoby z doświadczeniem w organizacji imprez i eventów, osoby z doświadczeniem w pisaniu, realizacji i rozliczaniu projektów, promocji).

Liczymy, na to że grono naszego Koła będzie się powiększało, a nowi członkowie równie mocno zaangażują się w działalność jak jego założyciele.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Artykuły cateringowe (np. tacki, serwetki, widelce, kubeczki, łyżki, miski itp.)	500,00		
2.	Artykuły spożywcze	1 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 000,00		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~ / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Przewodnicząca

Ewa Sasal

Data. 2025 -06- 04

Wakława Rogalska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH
w RUDZIE MAŁEJ „SĄSIEDZI”**

Ruda Mała 26B, 26-624 Kowala
NIP: 9482638957